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: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

JADWAL KULIAH

HARI, JAM

KELAS

Rabu, 19:30 - 22:00
Sabtu, 07:00 - 09:29
Kamis, 19:30 - 22:00
Sabtu, 14:30 - 16:59
Sabtu, 09:30 - 11:59
Jumat, 19:30 - 22:00

B71313EL
B31316AA
B71314EL
B71316DA
B31316BA
B71325EL

FAKULTAS
JURUSAN
SKS
3
3
3
3
3
3
TOTAL SKS : 18

NIM 143115120169
NAMA : ALAN MILGERRY SIMANJUNTAK
KODE MK NAMA MATAKULIAH
31005 MANAJEMEN PERUBAHAN
31052 PERPAJAKAN
31081 MANAJEMEN RANTAI PASOKAN
31095 METODOLOGI PENELITIAN OPERASI
84008 MANAJEMEN KEUANGAN
84048 PERBANKAN SYARIAH

DOSEN PA
Aktif 1
Cuti 0
Non Aktif 0
Total Masa Studi : 1
Masa Studi Efektif : 14
Sisa Masa Studi 13

JAKARTA, 02-03-2016
Ekonomi dan Bisnis

Fakultas Ekonomi dan Bisnis
KAMPUS MENARA BHAKTI

JI. Raya Meruya Selatan No. 01, Kembangan, Jakarta Barat 11650
Telp. 021-5840815/ 021-5840816 (Hunting), Fax. 021-5871312
http://www.mercubuana.ac.id, e-mail; feb@mercubuana.ac.id




